PAGE
3

Решение

антитеррористической комиссии

в городском округе Верхняя Пышма

 от 14.06.2018
1. Принять к сведению информацию докладчиков.
2. Рекомендовать руководителю Медной мечети (Мухутдинов А.Р):

Принять меры к организации общественного порядка в период проведения праздника «Ураза-байрам 2018»,  привлечь  дополнительно ЧОП.
Срок: 15.06.2018
3. Рекомендовать МО МВД России «Верхнепышминский» (Новиков А.А.)

Приблизить наряды ДПС ГИБДД к местам проведения массового мероприятия «Ураза-байрам 2018».
Срок: 15.06.2018

4.  Контроль за выполнением настоящего протокольного решения заседания АТК  в ГО Верхняя Пышма оставляю за собой.
Глава городского округа Верхняя Пышма,

председатель антитеррористической комиссии
в ГО Верхняя Пышма

             А.И. Романов